PREFEITURA DE GUAÇUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 058/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES, através da Secretaria Municipal de Educação, por meio

da Comissão Organizadora nomeada pela Portaria Nº 7.092/2023 torna público o Resultado da

Classificação do Processo Seletivo Edital N° 055/2023, para a seleção de profissionais do magistério,

para compor o banco de bolsista para atuar como professor municipal coordenador das ações do

PAES no município.

CLASSIFICAÇÃO        CANDIDATOS (AS) ANÁLISE DO
CURRÍCULO

APRESENTAÇÃO
E  ANÁLISE

DO

PLANO DE AÇÃO

RESULTADO

1º ADRIANA LIMA CELESTINO 08              14,0 22

2º CARLOS ROBERTO LIMA
THIAGO

07

            14,0 21

3º KELLY CRISTINA SALAROLLI
SOUZA

07

            13,0 20

4º ALCILENE ASSIS VAILLANT 4,0 Eliminada
Não atendimento à
alínea f do item 8.2

__

Guaçuí, 14 de agosto de 2023.

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL

Secretária Municipal de Educação

Avenida Marechal Floriano, SN - Centro - Guaçuí-ES – CEP 29.560-000
Telefax: (28) 3553-2294